
Nadleśnictwo Iława, Smolniki 30, 14-200 Iława
Tel.:+48 89 648 40 94, fax: +48 89 648 40 94, e-mail: ilawa@olsztyn.lasy.gov.pl    ilawa.olsztyn.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Iława

Smolniki, dnia 10.02.2023
Zn.spr.: ZG.270.4.1.2023

 

  Uczestnicy postępowania
  - wszyscy

Dotyczy: < postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie nadleśnictwa Iława w roku 2023 r. postępowanie 4” Nr postępowania: 
ZG.270.4.1.2023>

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający, Skarb Państwa Państwowe, Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, 

Nadleśnictwo Iława, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933..) 

zawiadamia, że do dnia składania ofert tj. do dnia 10. 02. 2023 r. do godziny 08:00 

wpłynęły oferty następujących Wykonawców, tj.:

OFERTA NR 1:
Zakład Usług Leśnych Tomasz Bagłaj

Gardzień 21, 14-241 Ząbrowo

Wartość oferty brutto dla pakietu nr 1: 948 478,09 zł. 

OFERTA NR 2:
Zakład Usług Leśnych PILAREX Stanisław Szyc

ul. Mątowska 5B

82-420 Ryjewo

Wartość oferty brutto dla pakietu nr 2: 3 520 860,49 zł.

Z poważaniem
Hubert Krasula
Nadleśniczy

mailto:ilawa@olsztyn.lasy.gov.pl

		2023-02-10T12:15:32+0000
	Hubert Krasula




